お客様各位

京都信用金庫

電話回線を利用した伝送サービスと ANSER-SPC のサービス終了についてのお知らせ

平素は京都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、INS ネット（ISDN 回線）のディジタル通信モードが 2024 年 1 月にサービスを終

了することにともない、電話回線を利用した伝送サービスと ANSER-SPC も終了すること

になりました。
そのため、電話回線を利用した伝送サービスと ANSER-SPC について、2022 年 9 月末

をもって新規申込受付を終了し、2023 年 9 月末をもって両サービスを終了することといた

します。
現在本サービスをご利用中のお客様には何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を

賜り、後継サービスへの移行をご検討いただきますようお願い申し上げます。

記
1. 新規申込受付終了日

２０２２年９月３０日（金）

2. サービス終了日
２０２３年９月２９日（金）

3. ご利用いただけなくなるサービス
公衆回線や INS ネット（ISDN 回線）を利用した伝送サービス
および ANSER-SPC のサービス
※ファクシミリ ANSER4 のご契約は継続してご利用いただけます。

4. 後継サービス
次の後継サービスをご用意しております。
(１)  京信ビジネスバンキング
(２)  VALUX（VALUX 対応ソフトが必要です。）
(３)  BizHawkEye
(４)  AnserDATAPORT

本件につきまして、ご不明な点などがございましたら、お取引店舗または京信 FB サポー

トセンターまでお問い合わせください。

京信 FB（ファームバンキング）サポートセンター
０７５－２５２－８１３３
【平日】９：００～１７：００
※１２月３１日、１月１日～３日、５月３日～５日はご利用いただけません。

以上

	お客様各位
	電話回線を利用した伝送サービスとANSER-SPCのサービス終了についてのお知らせ